
1

A D Y

VID MP KURZEMES MKP DAĻA

VENTSPILS OSTAS MKP

988 23

963 27

1171 29

3122 79

LIEPĀJAS OSTAS MKP

945 2

953

904 2

2802 4

5924 83 5

VID MP LATGALES MKP DAĻA

GREBŅEVAS MKP

422

378

416 1

1216 1Kopā: 1217

maijs 378

jūnijs 417

26

0721

Kopā pa daļu:

aprīlis 422

Kopā: 2811 5

6012

jūnijs 908 2

maijs 953

0411

aprīlis 950 3

Kopā: 3201

jūnijs 1200

maijs 990

24

0311

aprīlis 1011

Latvijas muitas statistika

no 01.04.2018 līdz 30.06.2018.

Deklarāciju skaits

C Z

Muitas iestādes kods un nosaukums

Mēnesis Kopā

Forma

S - 02409_2018_2

Preču izvešanas un ievešanas (izņemot tranzītu) deklarāciju skaits sadalījumā pa muitas deklarāciju tipiem
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MKP daļa
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Deklarāciju skaits

C Z

Muitas iestādes kods un nosaukums

Mēnesis Kopā

MKP daļa

TEREHOVAS MKP

562

452

522

1536

PĀTERNIEKU MKP

1046

1090

945

3081

RĒZEKNES 2 MKP

289

312

319

920

DAUGAVPILS MKP

309

352

514

1175

SILENES MKP

590

1215

1104

29092909

jūnijs 1104

Kopā:

maijs 1215

0814

aprīlis 590

Kopā: 1175

jūnijs 514

maijs 352

39

0810

aprīlis 309

Kopā: 959

14

jūnijs 319

maijs 326

0742

aprīlis 314 25

Kopā: 3081

jūnijs

0731

945

maijs 1090

aprīlis 1046

1536Kopā:

jūnijs 522

maijs 452

0722

aprīlis 562
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Deklarāciju skaits

C Z

Muitas iestādes kods un nosaukums

Mēnesis Kopā

MKP daļa

DAUGAVPILS PREČU STACIJAS MKP

909 7

893 6

932 9

2734 22

13571 22 1 19 39

VID MP RĪGAS MKP DAĻA

ŠĶIROTAVAS MKP

4832

5088

4744 1

14664 1

RĪGAS BRĪVOSTAS MKP

10131 26 25

10334 30 65

11093 29 25

31558 85 115

LIDOSTAS MKP

9135 288

9699 326

9649 418

28483 1032

21

Kopā: 30095 340 240

jūnijs 10222 134

maijs 10268 132 111

0240

aprīlis 9605 74

Kopā:

108

jūnijs 11170 23

31838 80

maijs 10455 26

0210

aprīlis 10213 31

Kopā: 14665

maijs 5088

jūnijs 4745

77

13652

0207

Kopā pa daļu:

aprīlis 4832

Kopā: 2775 19

0816

aprīlis

jūnijs 946 5

maijs 907 8

922 6
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Deklarāciju skaits

C Z

Muitas iestādes kods un nosaukums

Mēnesis Kopā

MKP daļa

JELGAVAS MKP

312

299

252

863

VALMIERAS MKP

231

284

274

789

76357 116 420

95852 117 444 279

Kopā pa daļu: 1117

Kopā: 97914 1222

78250

Kopā: 789

jūnijs 274

maijs 284

0626

aprīlis 231

Kopā: 863

jūnijs 252

maijs 299

0512

aprīlis 312


